正本

檔號:

保存年限:

臺北市政府都市發展局 函

這
詩

10841
臺北市萬華區開封街2段的號2樓

:~喬啦
，‘ 1、

JEE洲、

地址: 11 008 臺北市市府路1號南區2樓
承辦人:康朝舜
電話: 1999( 外縣市02-27208889)轉8379
傳真: 2720-3922
電子信箱: 1722@dba2. tcg. gov. tw

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國 105年3 月 9 日
發文字號:北市都建字第 10531672200號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主豈

主話:檢送「全國專業營造業廠商名單 J 1份供參(詳附件) ，請

查照。

說明:

一、復貴會105年2月 25 日臺區學 (105) 銘業字第 0063號函辦理。

二、當揭名單請參閱內政部學建署建管資訊系統 (http://cpabm.

cpami.gov. tw/search/clis/Conslnfo. jsp) 。

正本:臺灣區綜合營造業同業公會

副本:

為義 鴻令民
建築管理工程處處長 j象是域:先行

第1頁共1 頁